20  ─20  学年 第    学期

《 要求与课表上课程名称一致》答题纸( B卷)

说明：1、本试卷适用年级：专业：考试时间：110分钟       

2、考试方式：如开卷 闭卷  半开卷等，可携带哪些资料
3、所有答案请写在专用答题纸的指定位置，否则无效。

	题号
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	七
	总  分
	评卷人

	得分
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	得分
	


一、 名词解释  (每小题 分，共 分)
	得分
	


二、判断题(请在相应的题号下画√或×，每小题分，共  分)
	题号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	答案
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


试卷纸张规格及字体要求：

1、 纸张：16开（19.5*27厘米）

2、 字体：试卷“头”：黑体三号
                         方框内容：宋体小四
                         题  目 ： 黑体五号
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